( ci-immect ,C2iWniet)ha1ae
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 056/2024

RADAMÉS GÊNESIS MARQUES ESTRELA, Vereador com assento junto a este

Poder Legislativo, vem, na forma regimental, requerer a V. Ex.' que, depois de ouvido

o Plenário, designe-se enviar ofício ao Secretário Chefe de Gabinete da Prefeitura

Municipal de Sousa, Helder Moreira Abrantes Carvalho, bem como à Secretária

Municipal de Planejamento, Larissa lsabelle Medeiros Magalhães de Abrantes,

solicitando que seja providenciada a colocação de números nas residências

localizadas no Bairro Lagoa dos Patos.

Justificativa:

Os correios não estão entregando as encomendas devido as casas não estarem

enumeradas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa
em 13 de março de 2024.

RADAMÉS G SIS MARQUES ESTRELA
/ Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa — PB !Telefone: (83) 3521-1509
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Radamés Gênesis Marques Estrela